
 
Zarządzenie Nr 280/2017 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 15 września 2017 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2017 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.) oraz art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 1870) 
z późn.zm) oraz Uchwały Nr XXXII/419/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 19 grudnia 2016r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na 2017 rok.  

.  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych. zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 



Strona 1

Dział Rozdział § Tre ść zwiększenie zmniejszenie

801 38 695,00 zł 38 695,00 zł
Szkoły podstawowe 6 200,00 zł 18 914,00 zł

4210
Zakup materiałów i 
wyposa żenia 0,00 zł 12 714,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł 12 714,00 zł

4211
Zakup materiałów i 
wyposa żenia 6 200,00 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 2 6 200,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł 0,00 zł

4421
Podró że słu żbowe 
zagraniczne 0,00 zł 6 200,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 2 6 200,00 zł

Stołówki szkolne i 
przedszkolne 19 495,00 zł 5 763,00 zł

4210
Zakup materiałów i 
wyposa żenia 19 495,00 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 19 495,00 zł 0,00 zł

4270 zakup usług remontowych 0,00 zł 4 263,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł 4 263,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 1 500,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł 1 500,00 zł

Załącznik nr 1

do Zarz ądzenia nr 280/2017

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 15 wrze śnia 2017 roku

Oświata i wychowanie
80101

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
 GMINY CZELADŹ  NA 2017 ROK

80148



Strona 2

Realizacja zada ń 
wymagaj ących stosowania 

specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzie ży w 
szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 
ogólnokształc ących, 

liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 0,00 zł 1 018,00 zł

4210
Zakup materiałów i 
wyposa żenia 0,00 zł 1 018,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 zł 1 018,00 zł

Dowo żenie uczniów 0,00 zł 13 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 13 000,00 zł

Wydział Edukacji i Polityki 
Społecznej 0,00 zł 13 000,00 zł

Pozostała działalno ść 13 000,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 zł 0,00 zł

Wydział Edukacji i Polityki 
Społecznej 13 000,00 zł 0,00 zł

854 3 722,42 zł 3 722,42 zł

Świetlice szkolne 3 722,42 zł 3 722,42 zł

80150

80113

80195

Edukacyjna Opieka Wychowawcza

85401



Strona 3

4010
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 2 200,42 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 5 2 200,42 zł 0,00 zł

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 0,00 zł 122,42 zł
Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł 122,42 zł

4110
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 676,00 zł 0,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 5 676,00 zł 0,00 zł

4210
Zakup materiałów i 
wyposa żenia 0,00 zł 2 500,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł 2 500,00 zł

4240

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i ksi ążek 0,00 zł 1 100,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 zł 1 100,00 zł

4440 Odpisy na ZF ŚS 846,00 zł 0,00 zł

Szkoła Podstawowa Nr 5 846,00 zł 0,00 zł

42 417,42 zł 42 417,42 złZMIANY OGÓŁEM


